República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇAc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município
de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY,
JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 0103.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da pessoa física: VICENTE FELIPE DE MATOS
NETO, no LOTE I com o valor de R$ 7.999,92 (Sete mil novecentos e noventa
e nove reais e noventa e dois centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de abril de 2018.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@,cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇAi.

FL (9(/4 '
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE MOTOBOY, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0103.01/2018-
03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da pessoa física: FRANCISCO CAERCIO DE
ALMEIDA LIMA, no LOTE II com o valor de R$ 10.199,97 (dez mil cento e
noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de abril de 2018.

Luciana VieiraJVIarques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001 -84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce. gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃOmR_
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, o Sr. Russel Sirius
Anacleto e Andrade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0103.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da pessoa física: MARCOS ANTONIO PEREIRA
CORDEIRO no LOTE III com o valor de R$ 5.999,94 (Cinco mil novecentos
e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de abril de 2018.

Russel Sirius Ajhác(etÒ e Andrade
Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov,br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br